2

ПРОТОКОЛ № 7-ЕД
для способа «Закупка у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика)»
 для нужд для ГАУЗ ПК «Городская клиническая больница №3

г. Пермь                                                                                                           10.12.2014  года

Повестка дня: заседание комиссии по осуществлению закупок для нужд ГАУЗ ПК «Городская клиническая больница №3» (далее - комиссия).

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Елена Геннадьевна Гилева

	Ответственный секретарь комиссии:
	Ирина Викторовна Моисеева

Кворум имеется.

Сведения о заказчике:
Наименование: Государственное автономное учреждение здравоохранения Пермского края "Городская клиническая больница № 3" (ГАУЗ ПК «ГКБ № 3»).
Руководитель: Заморяхина Ядвига Николаевна
Адрес: 614025 г.Пермь, ул. Серпуховская, 11 а
Телефон: (342) 268-00-45

Предмет «Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)»:
	Оказание услуг по организации и проведению обслуживания банкета для ГАУЗ ПК «ГКБ №3»
	Начальная (максимальная) цена договора 160 270-00 (Сто шестьдесят тысяч двести семьдесят) рублей.
Дата размещения извещения и документация о проведении «Закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)» на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте учреждения permgkb3 10.12.2014 года.

Комиссия приняла следующее решение:
1. На основании п.п.9.2. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАУЗ ПК «ГКБ №3» признать единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) ООО «Амак» в силу того, что данная процедура является неконкурентным способом закупок, не предусматривает подачу заявок, а так же их оценку и сопоставление.

	Председатель комиссии:

	Елена Геннадьевна Гилева

	Ответственный секретарь комиссии:

	Ирина Викторовна Моисеева